== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

UITSLAG - RESULTS
Linden 5/08/2020

fUCI

Starters: 170 Distance: 136 km Time: 3:08:29 Avg Speed. 43,29 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.

1150 NED100 066 31043 VAN DER POEL David ALPECIN - FENIX 3:08:29

2155 J BEL100 163 050 74 PAQUOT Tom WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TE 0:00:00

3169 BEL 100 075 860 87 AERTS Toon TELENET LIONS 0:00:00

4119* BEL100 14074175 VERHAEGEN Tom GM RECYCLING TEAM 0:00:00

5 87 J BEL100 649 464 33 VANGHELUWE Warre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:00

6165 BEL 100 071556 51 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:00:02

7 4* BEL100 15986186 MERCKX Niels URBANO CYCLING TEAM 0:00:02

8 15 BEL 100 141 147 93 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:00:02

9101 BEL 100 109 78259 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 0:00:02
10 50 NED2100076 207 46 VERMEER Tom ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:02
11158 J BEL 10015397318 VENNER Quentin WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TE 0:00:07
12102 BEL 100 045 904 07 VAN STAEYEN Michaél TARTELETTO - ISOREX 0:00:20
13 66 BEL 100 068 823 34 STALLAERT Joeri HUBO - TITAN CARGO CT 0:00:20
14 52 BEL 100 099 674 39 SIEMONS Stiin ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:20
15123 J BEL100 107 798 15 D'HEYGERE Gil EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:20
16174 J BEL100 109 46129 GOEMAN Andreas TELENET LIONS 0:00:20
17118 BEL 100 143 196 08 DANIELS Simon GM RECYCLING TEAM 0:00:20
18 2* BEL10015301631 DEVOS Han URBANO CYCLING TEAM 0:00:20
19121 J BEL100 16358325 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:20
20142 BEL 100 075 736 60 SOETE Daan GROUP HENS MAES CONTAINERS 0:00:20
21 81 J BEL100 155397 84 HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:20
22156 J BEL100 110158 47 REX Laurenz WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TE 0:00:20
23153 J BEL100 109 56536 KIELICH Timo ALPECIN - FENIX 0:00:20
24 86 BEL 100 086 379 33 VAN DE KERKHOVE Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:20
25 30* BEL100 76268555 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM 0:00:20
26 3*J BEL100 157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO CYCLING TEAM 0:00:20
27 1*J BEL100 16387223 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 0:00:20
28 8* BEL10016457648 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:20
29144* BEL 100093 608 84 LOOCKX Lander GROUP HENS MAES CONTAINERS 0:00:20
30100 BEL 100 086 987 59 VAN DEN BRANDE Julien TARTELETTO - ISOREX 0:00:20
31 83 J BEL100 16492206 VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:20
32163 BEL 100 069 126 46 SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:00:20

33 96 J BEL100 163 158 85
34 88*J BEL 100 164 994 78

35171 BEL 100 047 452 03
36175 J BEL100 109 564 35
37 94 J BEL100 161 395 68
38 73 BEL 100 122 320 84

39122 J BEL 100 164 500 69
40 32*J BEL 100 149 209 07
41137 J BEL100 164 123 80
42 43 BEL 100 607 530 03
43 67 J BEL100 156 738 67
44 65 BEL 100 079 679 26
45113*J BEL 100 111 430 58
46 6 J BEL100 097 480 76

47 44 BEL 100 601 537 24
48 45 BEL 100 716 359 95
49172 BEL 100 079 527 68
50161 BEL 100 109 768 45
51 14 BEL 100 138 944 24
52129 J BEL 100 156 701 30
53 54 BEL 100 053 543 80
54 78 BEL 100 098 024 38

55159*J BEL 100 649 352 18
56 58 J BEL100 164 075 32

DEWULF Maxim

VAN MULDERS Brent
AERNOUTS Jim
BEKAERT Yentl
CAETHOVEN Kenneth
DE SCHUTTER John
NAUDTS Thomas
OFFERMANS Michiel
GROOTAERT Mathisse
LEDEGEN Dietmar

VAN DER EYCKEN Brent
SEGERS Joren
RIETJENS Sander
SIEBENS Gianni

VAN DEN BROECK Maxim
BZDENGA Vinny
CLEPPE Nicolas
TASSET Marvin

VAN DUREN Brent
DHONT Arnoud
STEVENS Timothy
RAYMACKERS Cedric
VAN POPPEL Sébastien
GEYSELS Xander

INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEA 0:00:20
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:00:20

TELENET LIONS
TELENET LIONS

0:00:20
0:00:20

INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEA 0:00:20

SPORT EN MOEDIG GENK
EFC-L&R-VULSTEKE
STAGECO CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY
HEIST CYCLING TEAM (HCT)
HUBO - TITAN CARGO CT
HUBO - TITAN CARGO CT
GM RECYCLING TEAM
URBANO CYCLING TEAM
HEIST CYCLING TEAM (HCT)
HEIST CYCLING TEAM (HCT)
TELENET LIONS

0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:00:20
0:01:54
0:01:54
0:01:54
0:04:50
0:05:37
0:05:37

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TE 0:05:37

VAN EYCK SPORT - JOSAN

0:05:37

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:05:37

ACROG - TORMANS BALEN BC
DAVO UNITED CYCLING TEAM

0:05:37
0:05:37

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TE 0:05:37

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

UITSLAG - RESULTS

Linden 5/08/2020

fUCI

Starters: 170 Distance: 136 km Time: 3:08:29 Avg Speed. 43,29 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
57 59 J BEL100165 10996 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:05:37
58 90 J BEL 100 156 80335 VERHEYEN Maarten HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:05:37
59124 J BEL100107 71226 HESTERS Jules EFC-L&R-VULSTEKE 0:05:37
60126 J BEL 100156 00210 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 0:05:47
61114*J BEL 100 15348919 VANDENBROECK Yarno GM RECYCLING TEAM 0:05:47
62 55 J BEL100 154 21566 LEMMENS Sander ACROG - TORMANS BALEN BC 0:05:55
63149 BEL 100 077 498 76 RICKAERT Jonas ALPECIN - FENIX 0:05:55
64120 J BEL100 156 74978 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 0:10:32
65125 J BEL 100644 196 03 FRETIN Milan EFC-L&R-VULSTEKE 0:10:32
66167 J BEL 10016350241 BELLENS Jarno PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:10:32
67170 BEL 100 086 322 73 AERTS Thijs TELENET LIONS 0:10:32
68 68 J BEL100 16493923 VAN DYCK Ward HUBO - TITAN CARGO CT 0:10:32
69 33 J BEL100 157 76527 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 0:10:32
70 51 J BEL100 16359840 BROUWERS Arno ACROG - TORMANS BALEN BC 0:19:02
71 7* BEL100120676 89 PHILIPS Jonas URBANO CYCLING TEAM 0:19:02
72 28 J BEL10064941581 VAN GESTEL Sidney YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:19:02
73 39* BEL100 13119333 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 0:19:02
74133 BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aéron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:19:02
75 89 J BEL100 153387 14 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:19:02
76 84 J BEL100 164 67449 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:19:02
77 75 J BEL100 649 38046 OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENK 0:19:37
78138 J BEL100 15599402 JACQUES Jarne GAVERZICHT-BE-OKAY 0:19:37
79148 BEL 100 077 554 35 JANS Roy ALPECIN - FENIX 0:19:37
80 72 J BEL100 163699 44 CRIJINS Michiel SPORT EN MOEDIG GENK 0:19:37
81 79*J BEL100 153507 37 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:20:47
82145*J BEL100 163 797 45 DEJONGHE Len GROUP HENS MAES CONTAINERS 0:20:47
83 35 J BEL100 16500084 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM 0:20:47
84173 J BEL100989 062 34 MARIEN Daan TELENET LIONS 0:20:47
85136 J BEL100 165 156 46 WILLEMOT Bastien GAVERZICHT-BE-OKAY 0:20:47
86 18 J BEL100 164 297 60 LAURENT Giovanni JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:20:47
87 63 J BEL100 747 12414 HUYSMANS Brent WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:20:47
88130 BEL 100 150 048 70 MOERMAN Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:20:47
89 76 BEL 100 864 966 01 LAVREYSEN Axel SPORT EN MOEDIG GENK 0:20:47
90139 J BEL100 16354584 BOELAERT Matisse GAVERZICHT-BE-OKAY 0:20:47
91135 BEL 100 147 41556 VERFAILLIE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 0:20:47
92127 BEL 100 133 740 58 BALCAEN Manolito VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:20:47
93131 J BEL 100 164 566 38 PLANCKAERT Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:20:47
94 48 J BEL 10089797227 VANGORP Sam HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:20:47
95 60 BEL 10101320221 KETS Anthony WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:20:47
96 47 J BEL 100649 37642 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:20:47
97132 J BEL100 16141386 SAINTOBIJN Quinten VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 0:20:47
98134 J BEL 100 156 878 13 VERHULST Wouter GAVERZICHT-BE-OKAY 0:20:47
99154 J BEL 100649 216 76 CORTJENS Ryan ALPECIN - FENIX 0:20:47
100115*J BEL 100 649 412 78 DEHAIRS Simon GM RECYCLING TEAM 0:20:47
101152 J BEL100 163276 09 VANDEPUTTE Niels ALPECIN - FENIX 0:20:47
102 70 J BEL100 164 861 42 VAN DEN BROECK Arno HUBO - TITAN CARGO CT 0:20:47
103 56 J BEL100 649 217 77 WYSEURE Joran ACROG - TORMANS BALEN BC 0:20:47
104 9*J BEL100 64951382 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:20:47
105108 J BEL100 649 48251 VAN LOOVEREN Joachim PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 0:20:47
106 46*J BEL100 165018 05 VAN ROY Matthias HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:20:47
107 61 J BEL100 649 61183 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:20:47
108103 J BEL100 109 562 33 WUYTS Mathijs TARTELETTO - ISOREX 0:20:47
109 24* BEL100 14310817 FIERENS Wietse YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:20:47
110117 J BEL100 649 401 67 BROUWERS Emile GM RECYCLING TEAM 0:20:47
111 25 J BEL100 158 254 31 BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:20:47
112 64 BEL 100 070 790 61 MANNAERTS Jelle HUBO - TITAN CARGO CT 0:20:47
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Starters: 170 Distance: 136 km Time: 3:08:29 Avg Speed. 43,29 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
113 82 J BEL100 097 68890 PAUWELS Tijl DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:20:47
114 27 J BEL100 649 65328 VAN DER SMISSEN Lennick YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:20:47
115 98 J BEL100 156 016 24 VANSTEELANDT Thomas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEA 0:20:47
116 40 J BEL100 164 22484 JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 0:20:47
117 53 J BEL100649 44312 VOS Yannick ACROG - TORMANS BALEN BC 0:20:47
118168 J BEL100 649 316 79 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:20:47
119106 J BEL100 163 10027 PEMEN Dolf PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 0:20:47
120 17* BEL100 13548860 HABILS Dennis JONGE RAKKERS VOLLEZELE 0:20:47
121 49 J BEL100 649 37137 HERRYGERS Tieme HEIST CYCLING TEAM (HCT) 0:20:47
122151 BEL 100 069 127 47 SWEECK Diether ALPECIN - FENIX 0:20:47
123 13* BEL100 147 12254 MAESEN Dries VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:20:47
124 26*J BEL100 153 961 06 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:20:47
125 11* BEL10013898262 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:20:47
126 34*J BEL100 163 182 12 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 0:20:47
127 5*J BEL100 165014 01 VAN RILLAER Witse URBANO CYCLING TEAM 0:20:47
128 85 J BEL100 16355291 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:20:47
129 91 J BEL100 148926 15 VERHOFSTADT Thibau HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 0:20:47
130 80* BEL10009134451 ROGIER Stef DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:20:47
131 99 BEL 100 091 35259 WOUTERS Enzo TARTELETTO - ISOREX 0:20:47
132 95 J BEL100 153808 47 DE KEE Glenn INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEA 0:20:47
133160*J BEL100 156 877 12 VERBEECK Sven WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TE 0:20:47
134 36* BEL100126 129 13 DE GROEF Felix VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 0:20:47
135 38 BEL 100 116 924 23 VAN NYEN Bob VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 0:20:47
136 92 J BEL100 649 469 38 DE DECKER Tijl INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEA 0:20:47
137 93 J BEL100 11079505 SMET Jonas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEA 0:20:47
138164 BEL 100 027 829 71 VANTHOURENHOUT Dieter PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:20:47
139104 J BEL100 163 227 57 KUYPERS Gerben TARTELETTO - ISOREX 0:20:47
140162 BEL 100 093 350 20 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:20:47
141 12*J BEL100 164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:20:47
142166 J BEL100 163 226 56 FERDINANDE Anton PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:20:47
143 10*J BEL100 149 23533 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:20:47
144 57 J BEL100 156 72554 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:20:47
145 31* BEL10014591915 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM 0:20:47
146 22*J BEL100 163 65395 CLYNHENS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:20:47
147141 BEL 100 033 416 32 MEEUSEN Tom GROUP HENS MAES CONTAINERS 0:20:47
148143* BEL 100047 627 81 BAESTAENS Vincent GROUP HENS MAES CONTAINERS 0:20:47
149110 J BEL100649 637 12 VANLUCHENE Maxim PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 0:22:17
150 69 J BEL100 163284 17 VAN DEN EYNDE Vince HUBO - TITAN CARGO CT 0:23:47
151 37 J BEL100 107 688 02 PEMEN Diederik VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 0:23:47
152 62 J BEL100 148 361 32 GABRIELS Senne WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:23:47
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
Linden 5/08/2020

sUCI

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points
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=
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150
155
169
119
87
165
4
15
101
50
158
102
52

144
94
65
79

VAN DER POEL David
PAQUOT Tom

AERTS Toon
VERHAEGEN Tom
VANGHELUWE Warre
VANTHOURENHOUT Michael
MERCKX Niels

VAN HERCK Glen
MARCHAND Gianni
VERMEER Tom
VENNER Quentin

VAN STAEYEN Michaél
SIEMONS Stijn

DE PAUW Len
LOOCKX Lander
CAETHOVEN Kenneth
SEGERS Joren
GODART Bo

ALPECIN - FENIX

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
TELENET LIONS

GM RECYCLING TEAM

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL

URBANO CYCLING TEAM

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

TARTELETTO - ISOREX

ACROG - TORMANS BALEN BC

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
TARTELETTO - ISOREX

ACROG - TORMANS BALEN BC

URBANO CYCLING TEAM

GROUP HENS MAES CONTAINERS

INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM
HUBO - TITAN CARGO CT

DAVO UNITED CYCLING TEAM

15
12

=
o
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== BELGIAN =
CYCLING

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

sUCI

e Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %
Linden 5/08/2020

Rank Nr Name Team Time

1 155 BEL 100 163 050 74 PAQUOT Tom WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 3:08:29
2 87 BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3:08:29
3 158 BEL 100 153 973 18 VENNER Quentin WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 3:08:36
4 123 BEL 100 107 798 15 D'HEYGERE Gil EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49
5 174 BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas TELENET LIONS 3:08:49
6 121 BEL 100 163 583 25 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49
7 81 BEL 100 155 397 84 HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:08:49
8 156 BEL 100 110 158 47 REX Laurenz WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 3:08:49
9 153 BEL 100 109 565 36 KIELICH Timo ALPECIN - FENIX 3:08:49
10 3 BEL 100 157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO CYCLING TEAM 3:08:49
11 1 BEL 100 163 872 23 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 3:08:49
12 83 BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:08:49
13 96 BEL 100 163 158 85 DEWULF Maxim INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 3:08:49
14 88 BEL 100 164 994 78 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3:08:49
15 175 BEL 100 109 564 35 BEKAERT Yentl TELENET LIONS 3:08:49
16 94 BEL 100 161 395 68 CAETHOVEN Kenneth INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 3:08:49
17 122 BEL 100 164 500 69 NAUDTS Thomas EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49
18 32 BEL 100 149 209 07 OFFERMANS Michiel STAGECO CYCLING TEAM 3:08:49
19 137 BEL 100 164 123 80 GROOTAERT Mathisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:08:49
20 67 BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent HUBO - TITAN CARGO CT 3:08:49
21 113 BEL 100 111 43058 RIETJENS Sander GM RECYCLING TEAM 3:10:23
22 6 BEL 100 097 480 76 SIEBENS Gianni URBANO CYCLING TEAM 3:10:23
23 129 BEL 100 156 701 30 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:14:06
24 159 BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 3:14:06
25 58 BEL 100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:14:06
26 59 BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:14:06
27 90 BEL 100 156 803 35 VERHEYEN Maarten HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3:14:06
28 124 BEL 100 107 712 26 HESTERS Jules EFC-L&R-VULSTEKE 3:14:06
29 126 BEL 100 156 002 10 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 3:14:16
30 114 BEL 100 153 489 19 VANDENBROECK Yarno GM RECYCLING TEAM 3:14:16
31 55 BEL 100 154 215 66 LEMMENS Sander ACROG - TORMANS BALEN BC 3:14:24
32 120 BEL 100 156 749 78 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 3:19:01
33 125 BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan EFC-L&R-VULSTEKE 3:19:01
34 167 BEL 100 163 502 41 BELLENS Jarno PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:19:01
35 68 BEL 100 164 939 23 VAN DYCK Ward HUBO - TITAN CARGO CT 3:19:01
36 33 BEL 100 157 765 27 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 3:19:01
37 51 BEL 100 163 598 40 BROUWERS Arno ACROG - TORMANS BALEN BC 3:27:31
38 28 BEL 100 649 41581 VAN GESTEL Sidney YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:27:31
39 89 BEL 100 153 387 14 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3:27:31
40 84 BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:27:31
41 75 BEL 100 649 380 46 OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENK 3:28:06
42 138 BEL 100 155 994 02 JACQUES Jarne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:28:06
43 72 BEL 100 163 699 44 CRIJNS Michiel SPORT EN MOEDIG GENK 3:28:06
44 79 BEL 100 153 507 37 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16
45 145 BEL 100 163 797 45 DEJONGHE Len GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:29:16
46 35 BEL 100 165 000 84 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16
47 173 BEL 100 989 062 34 MARIEN Daan TELENET LIONS 3:29:16
48 136 BEL 100 165 156 46 WILLEMOT Bastien GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16
49 18 BEL 100 164 297 60 LAURENT Giovanni JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:29:16
50 63 BEL 100 747 124 14 HUYSMANS Brent WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:29:16
51 139 BEL 100 163 545 84 BOELAERT Matisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16
52 131 BEL 100 164 566 38 PLANCKAERT Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:29:16
53 48 BEL 100 897 972 27 VANGORP Sam HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16
54 47 BEL 100 649 376 42 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16
55 132 BEL 100 161 413 86 SAINTOBIJN Quinten VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3:29:16
56 134 BEL 100 156 878 13 VERHULST Wouter GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16
57 154 BEL 100 649 216 76 CORTJENS Ryan ALPECIN - FENIX 3:29:16
58 115 BEL 100 649 412 78 DEHAIRS Simon GM RECYCLING TEAM 3:29:16
59 152 BEL 100 163 276 09 VANDEPUTTE Niels ALPECIN - FENIX 3:29:16
60 70 BEL 100 164 861 42 VAN DEN BROECK Arno HUBO - TITAN CARGO CT 3:29:16
61 56 BEL 100 649 217 77 WYSEURE Joran ACROG - TORMANS BALEN BC 3:29:16
62 9 BEL 100 649 513 82 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16
63 108 BEL 100 649 482 51 VAN LOOVEREN Joachim PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:29:16
64 46 BEL 100 165 018 05 VAN ROY Matthias HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16
65 61 BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:29:16
66 103 BEL 100 109 562 33 WUYTS Mathijs TARTELETTO - ISOREX 3:29:16
67 117 BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile GM RECYCLING TEAM 3:29:16



== BELGIAN =
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

sUCI

e Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %
Linden 5/08/2020

Rank Nr Name Team Time

68 25 BEL 100 158 254 31 BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16
69 82 BEL 100 097 688 90 PAUWELS Tijl DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16
70 27 BEL 100 649 653 28 VAN DER SMISSEN Lennick YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16
71 98 BEL 100 156 016 24 VANSTEELANDT Thomas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 3:29:16
72 40 BEL 100 164 224 84 JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 3:29:16
73 53 BEL 100 649 443 12 VOS Yannick ACROG - TORMANS BALEN BC 3:29:16
74 168 BEL 100 649 316 79 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:29:16
75 106 BEL 100 163 100 27 PEMEN Dolf PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:29:16
76 49 BEL 100 649 371 37 HERRYGERS Tieme HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16
77 26 BEL 100 153 961 06 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16
78 34 BEL 100 163 182 12 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16
79 5 BEL 100 165 014 01 VAN RILLAER Witse URBANO CYCLING TEAM 3:29:16
80 85 BEL 100 163 552 91 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3:29:16
81 91 BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3:29:16
82 95 BEL 100 153 808 47 DE KEE Glenn INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 3:29:16
83 160 BEL 100 156 877 12 VERBEECK Sven WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 3:29:16
84 92 BEL 100 649 469 38 DE DECKER Tijl INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 3:29:16
85 93 BEL 100 110 795 05 SMET Jonas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 3:29:16
86 104 BEL 100 163 227 57 KUYPERS Gerben TARTELETTO - ISOREX 3:29:16
87 12 BEL 100 164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16
88 166 BEL 100 163 226 56 FERDINANDE Anton PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:29:16
89 10 BEL 100 149 235 33 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16
90 57 BEL 100 156 725 54 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:29:16
91 22 BEL 100 163 653 95 CLYNHENS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16
92 110 BEL 100 649 637 12 VANLUCHENE Maxim PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:30:46
93 69 BEL 100 163 284 17 VAN DEN EYNDE Vince HUBO - TITAN CARGO CT 3:32:16
94 37 BEL 100 107 688 02 PEMEN Diederik VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 3:32:16
95 62 BEL 100 148 361 32 GABRIELS Senne WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:32:16
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Linden 5/08/2020

Tussenspurten - Sprints Intermediaires - Intermediate Sprints

SUCI

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1 - doortocht 2

1 65 SEGERS Joren HUBO - TITAN CARGO CT 5 0:00:00
2 79 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 3 0:00:00
3 101 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 1 0:00:00
Rush 2 - doortocht 4

1 65 SEGERS Joren HUBO - TITAN CARGO CT 5 0:00:00
2 101 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 3 0:00:00
3 1 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 1 0:00:00
Rush 3 - doortocht 6

1 158 VENNER Quentin WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 5 0:00:00
2 101 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 3 0:00:00
3 65 SEGERS Joren HUBO - TITAN CARGO CT 1 0:00:00
Rush 4 - doortocht 8

1 65 SEGERS Joren HUBO - TITAN CARGO CT 5 0:00:00
2 144 LOOCKX Lander GROUP HENS MAES CONTAINERS 3 0:00:00
3 94 CAETHOVEN Kenneth INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 1 0:00:00
Rush 5 - doortocht 10

1 65 SEGERS Joren HUBO - TITAN CARGO CT 5 0:00:00
2 52 SIEMONS Stijn ACROG - TORMANS BALEN BC 3 0:00:00
3 94 CAETHOVEN Kenneth INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 1 0:00:00
Rush 6 - doortocht 12

1 101 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 5 0:00:00
2 119 VERHAEGEN Tom GM RECYCLING TEAM 3 0:00:00
3 165 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 1 0:00:00



m—nEI AN = RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020 SUCI
| I Y
GYETI,;B!NG Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification o
VLAANDEREN
Linden 5/08/2020
Rank Team Time Places 1st rider
1 WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 3 9:25:54 35 2
2 TELENET LIONS 3 9:26:.07 54 3
3 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 3 9:26:.07 63 5
4 URBANO CYCLING TEAM 3 9:26:09 51 7
5 TARTELETTO - ISOREX 3 9:26:09 51 9
6 EFC-L&R-VULSTEKE 3 9:26:27 73 15
7 GM RECYCLING TEAM 3 9:27:41 66 4
8 HUBO - TITAN CARGO CT 3 9:28.01 100 13
9 ACROG - TORMANS BALEN BC 3 9:31:26 7 10
10 ALPECIN - FENIX 3 9:31:42 87 1
11 DAVO UNITED CYCLING TEAM 3 9:31:44 106 21
12 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3 9:36:14 137 42
13 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3 9:36:21 104 6
14 STAGECO CYCLING TEAM 3 9:36:39 134 25
15 GROUP HENS MAES CONTAINERS 3 9:46:54 131 20
16 INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 3 9:46:54 185 33
17 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3 9:52:11 183 28
18 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW. 3 9:57:28 200 56
19 SPORT EN MOEDIG GENK 3 10:05:.01 195 38
20 GAVERZICHT-BE-OKAY 3 10:06:11 204 41
21 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3 10:07:03 214 8
22 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 3 10:10:53 214 52
23 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3 10:26:03 292 72
24 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 3 10:26:03 323 73
25 PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3 10:29:18 373 105
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020
Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux - Best regional rider

fUCI

Linden 5/08/2020

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

1 119
2 4
3 2
4 30
5 3
6 1
7 8
8 144
9 88
10 32
11 113
12 159
13 114
14 7
15 39
16 79
17 145
18 115
19 9
20 46
21 24
22 17
23 13
24 26
25 11
26 34
27 5
28 80
29 160
30 36
31 12
32 10
33 31
34 22
35 143

VERHAEGEN Tom
MERCKX Niels
DEVOS Han

GERITS Vince
KAESEMANS Jasper
DE PAUW Len
POLSPOEL Jonas
LOOCKX Lander
VAN MULDERS Brent
OFFERMANS Michiel
RIETJENS Sander
VAN POPPEL Sébastien
VANDENBROECK Yarno
PHILIPS Jonas
CORNELIS Jonas
GODART Bo
DEJONGHE Len
DEHAIRS Simon
VAN CAUTER Jarne
VAN ROY Matthias
FIERENS Wietse
HABILS Dennis
MAESEN Dries
PAULUS Aaron
TIMMERMANS Tom
JORDENS Jarno
VAN RILLAER Witse
ROGIER Stef
VERBEECK Sven

DE GROEF Felix
VAN BELLINGEN Gerrit
TIMMERMANS Tim
SCHOEVAERS Ward
CLYNHENS Jens
BAESTAENS Vincent

BEL 19961217
BEL 19940913
BEL 19970901
BEL 19970926
BEL 19990103
BEL 20000516
BEL 19971114
BEL 19970425
BEL 20000822
BEL 19980214
BEL 19980418
BEL 20010407
BEL 19981123
BEL 19920526
BEL 19940729
BEL 19980831
BEL 20001013
BEL 20010604
BEL 20010912
BEL 19980305
BEL 19971009
BEL 19950425
BEL 19970415
BEL 19980908
BEL 19960617
BEL 20000510
BEL 20000522
BEL 19960114
BEL 19980318
BEL 19930816
BEL 20001203
BEL 19981215
BEL 19970829
BEL 20000408
BEL 19890618

GM RECYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN

GROUP HENS MAES CONTAINERS

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
STAGECO CYCLING TEAM

GM RECYCLING TEAM

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
GM RECYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
DAVO UNITED CYCLING TEAM

GROUP HENS MAES CONTAINERS

GM RECYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT - JOSAN

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

YOUNG CYCLING TALENT D&D

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

VAN EYCK SPORT - JOSAN

YOUNG CYCLING TALENT D&D

VAN EYCK SPORT - JOSAN

STAGECO CYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

DAVO UNITED CYCLING TEAM

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT - JOSAN

VAN EYCK SPORT - JOSAN

STAGECO CYCLING TEAM

YOUNG CYCLING TALENT D&D

GROUP HENS MAES CONTAINERS
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Opgaves - Abandons - DNF

tUCI

. VLAANDEREN
na Linden 5/08/2020 -
Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
16 VAN DE WIELE Thomas BEL19961114 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
19 LINTHOUDT Arne BEL19990311 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
20 VAN DE VELDE Tibo BEL20011002 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
21 VAN DER TAELEN Glen BEL20010215 JONGE RAKKERS VOLLEZELE
23 DE CAERLE Gino BEL19930423 YOUNG CYCLING TALENT D&D
29 LEHAEN Dries BEL19950916 STAGECO CYCLING TEAM
41 VANSTOCKSTRAETEN Rutger BEL20010606 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
42  WAEYAERT Arno BEL20010814 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
71 BAMS Jarne BEL20000219 SPORT EN MOEDIG GENK
74  MARTENS Hannes BEL20011008 SPORT EN MOEDIG GENK
77 SCHURGERS Stef BEL20010917 SPORT EN MOEDIG GENK
97  STOCKX Aaron BEL20000822 INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM
107  STUER Kwinten BEL19991121 PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES
109 SALOMEZ Ydris BEL20010227 PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES
116 VAN TRICHT Floris BEL20010623 GM RECYCLING TEAM
128 FORRIER Gianni BEL20000715 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
140 VANDENHEEDE Thibo BEL20000414 GAVERZICHT-BE-OKAY
157 DOPCHIE Félix BEL19991230 WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

General Classification
na Linden 5/08/2020 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 150 NED 100 066 310 43 VAN DER POEL David ALPECIN - FENIX 3:08:29 0:00:00
2 155 J BEL 100 163 050 74 PAQUOT Tom WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT T 3:08:29 0:00:00
3 169 BEL 100 075 860 87 AERTS Toon TELENET LIONS 3:08:29 0:00:00
4 119+ BEL 100 140 741 75 VERHAEGEN Tom GM RECYCLING TEAM 3:08:29 0:00:00
5 87 J BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:08:29 0:00:00
6 165 BEL 100 071 556 51 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:08:31 0:00:02
7 4* BEL 100 159 861 86 MERCKX Niels URBANO CYCLING TEAM 3:08:31 0:00:02
8 15 BEL 100 141 147 93 VAN HERCK Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:08:31 0:00:02
9 101 BEL 100 109 782 59 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 3:08:31 0:00:02
10 50 NED 100 076 207 46 VERMEER Tom ACROG - TORMANS BALEN BC 3:08:31 0:00:02
11 158 J BEL 100153973 18 VENNER Quentin WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT T 3:08:36 0:00:07
12 102 BEL 100 045 904 07 VAN STAEYEN Michaél TARTELETTO - ISOREX 3:08:49 0:00:20
13 66 BEL 100 068 823 34 STALLAERT Joeri HUBO - TITAN CARGO CT 3:08:49 0:00:20
14 52 BEL 100 099 674 39 SIEMONS Stiin ACROG - TORMANS BALEN BC 3:08:49 0:00:20
15 123 J BEL 100 107 798 15 D'HEYGERE Gil EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49 0:00:20
16 174 J BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas TELENET LIONS 3:08:49 0:00:20
17 118 BEL 100 143 196 08 DANIELS Simon GM RECYCLING TEAM 3:08:49 0:00:20
18 2% BEL 100 153 016 31 DEVOS Han URBANO CYCLING TEAM 3:08:49 0:00:20
19 121 J BEL 100 163583 25 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49 0:00:20
20 142 BEL 100 075 736 60 SOETE Daan GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:08:49 0:00:20
21 81 J BEL 100 155 397 84 HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:08:49 0:00:20
22 156 J BEL 100 110 158 47 REX Laurenz WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT T 3:08:49 0:00:20
23 153 J BEL 100 109 565 36 KIELICH Timo ALPECIN - FENIX 3:08:49 0:00:20
24 86 BEL 100 086 379 33 VAN DE KERKHOVE Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:08:49 0:00:20
25 30* BEL 100 762 685 55 GERITS Vince STAGECO CYCLING TEAM 3:08:49 0:00:20
26 3* J BEL 100 157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO CYCLING TEAM 3:08:49 0:00:20
27 1* J BEL 100163 872 23 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 3:08:49 0:00:20
28 8* BEL 100 164 576 48 POLSPOEL Jonas VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:08:49 0:00:20
29  144* BEL 100 093 608 84 LOOCKX Lander GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:08:49 0:00:20
30 100 BEL 100 086 987 59 VAN DEN BRANDE Julien TARTELETTO - ISOREX 3:08:49 0:00:20
31 83 J BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:08:49 0:00:20
32 163 BEL 100 069 126 46 SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:08:49 0:00:20
33 96 J BEL 100 163 158 85 DEWULF Maxim INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TE 3:08:49 0:00:20
34 88* J BEL 100 164 994 78 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:08:49 0:00:20
35 171 BEL 100 047 452 03 AERNOUTS Jim TELENET LIONS 3:08:49 0:00:20
36 175 J BEL 100 109 564 35 BEKAERT Yentl TELENET LIONS 3:08:49 0:00:20
37 94 J BEL 100 161 395 68 CAETHOVEN Kenneth INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TE 3:08:49 0:00:20
38 73 BEL 100 122 320 84 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENK 3:08:49 0:00:20
39 122 J BEL 100 164 500 69 NAUDTS Thomas EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49 0:00:20
40 32* J BEL 100 149 209 07 OFFERMANS Michiel STAGECO CYCLING TEAM 3:08:49 0:00:20
41 137 J BEL 100164 123 80 GROOTAERT Mathisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:08:49 0:00:20
42 43 BEL 100 607 530 03 LEDEGEN Dietmar HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:08:49 0:00:20
43 67 J BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent HUBO - TITAN CARGO CT 3:08:49 0:00:20
44 65 BEL 100 079 679 26 SEGERS Joren HUBO - TITAN CARGO CT 3:10:23 0:01:54
45 113* J BEL 100111 43058 RIETJENS Sander GM RECYCLING TEAM 3:10:23 0:01:54
46 6 J BEL 100097 480 76 SIEBENS Gianni URBANO CYCLING TEAM 3:10:23 0:01:54
47 44 BEL 100 601 537 24 VAN DEN BROECK Maxim HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:13:19 0:04:50
48 45 BEL 100 716 359 95 BZDENGA Vinny HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:14:06 0:05:37
49 172 BEL 100 079 527 68 CLEPPE Nicolas TELENET LIONS 3:14:06 0:05:37
50 161 BEL 100 109 768 45 TASSET Marvin WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT T 3:14:06 0:05:37
51 14 BEL 100 138 944 24 VAN DUREN Brent VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:14:06 0:05:37
52 129 J BEL 100 156 701 30 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:14:06 0:05:37
53 54 BEL 100 053 543 80 STEVENS Timothy ACROG - TORMANS BALEN BC 3:14:06 0:05:37
54 78 BEL 100 098 024 38 RAYMACKERS Cedric DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:14:06 0:05:37
55 159* J BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT T 3:14:06 0:05:37
56 58 J BEL 100 164 075 32 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:14:06 0:05:37
57 59 J BEL 100 165 109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:14:06 0:05:37
58 90 J BEL 100 156 803 35 VERHEYEN Maarten HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:14:06 0:05:37
59 124 J BEL 100107 712 26 HESTERS Jules EFC-L&R-VULSTEKE 3:14:06 0:05:37
60 126 J BEL 100 156 002 10 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 3:14:16 0:05:47
61 114* J BEL 100 153 489 19 VANDENBROECK Yarno GM RECYCLING TEAM 3:14:16 0:05:47
62 55 J BEL 100 154 215 66 LEMMENS Sander ACROG - TORMANS BALEN BC 3:14:24 0:05:55
63 149 BEL 100 077 498 76 RICKAERT Jonas ALPECIN - FENIX 3:14:24 0:05:55
64 120 J BEL 100 156 749 78 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 3:19:01 0:10:32
65 125 J BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan EFC-L&R-VULSTEKE 3:19:01 0:10:32
66 167 J BEL 100 163 502 41 BELLENS Jarno PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:19:01 0:10:32

Pg1/3
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General Classification
na Linden 5/08/2020 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
67 170 BEL 100 086 322 73 AERTS Thijs TELENET LIONS 3:19:01 0:10:32
68 68 J BEL 100 164 939 23 VAN DYCK Ward HUBO - TITAN CARGO CT 3:19:01 0:10:32
69 33 J BEL 100 157 765 27 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 3:19:01 0:10:32
70 51 J BEL 100 163 598 40 BROUWERS Arno ACROG - TORMANS BALEN BC 3:27:31 0:19:02
71 7* BEL 100 120 676 89 PHILIPS Jonas URBANO CYCLING TEAM 3:27:31 0:19:02
72 28 J BEL 100 649 415 81 VAN GESTEL Sidney YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:27:31 0:19:02
73 39* BEL 100 131 193 33 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 3:27:31 0:19:02
74 133 BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aéron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:27:31 0:19:02
75 89 J BEL 100 153 387 14 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:27:31 0:19:02
76 84 J BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:27:31 0:19:02
7 75 J BEL 100 649 380 46 OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENK 3:28:06 0:19:37
78 138 J BEL 100 155 994 02 JACQUES Jarne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:28:06 0:19:37
79 148 BEL 100 077 554 35 JANS Roy ALPECIN - FENIX 3:28:06 0:19:37
80 72 J BEL 100 163 699 44 CRIJNS Michiel SPORT EN MOEDIG GENK 3:28:06 0:19:37
81 79* J BEL 100 153 507 37 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
82 145* J BEL 100 163 797 45 DEJONGHE Len GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:29:16 0:20:47
83 35 J BEL 100 165 000 84 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
84 173 J BEL 100989 062 34 MARIEN Daan TELENET LIONS 3:29:16 0:20:47
85 136 J BEL 100 165 156 46 WILLEMOT Bastien GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16 0:20:47
86 18 J BEL 100 164 297 60 LAURENT Giovanni JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:29:16 0:20:47
87 63 J BEL 100 747 124 14 HUYSMANS Brent WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:29:16 0:20:47
88 130 BEL 100 150 048 70 MOERMAN Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:29:16 0:20:47
89 76 BEL 100 864 966 01 LAVREYSEN Axel SPORT EN MOEDIG GENK 3:29:16 0:20:47
90 139 J BEL 100 163 545 84 BOELAERT Matisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16 0:20:47
91 135 BEL 100 147 415 56 VERFAILLIE Arne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16 0:20:47
92 127 BEL 100 133 740 58 BALCAEN Manolito VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:29:16 0:20:47
93 131 J BEL 100 164 566 38 PLANCKAERT Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:29:16 0:20:47
94 48 J BEL 100 897 972 27 VANGORP Sam HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 0:20:47
95 60 BEL 101 013 202 21 KETS Anthony WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:29:16 0:20:47
96 47 J BEL 100 649 376 42 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 0:20:47
97 132 J BEL 100 161 413 86 SAINTOBIJIN Quinten VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 3:29:16 0:20:47
98 134 J BEL 100156 878 13 VERHULST Wouter GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16 0:20:47
99 154 J BEL 100649 216 76 CORTJENS Ryan ALPECIN - FENIX 3:29:16 0:20:47
100 115* J BEL 100649 412 78 DEHAIRS Simon GM RECYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
101 152 J BEL 100 163 276 09 VANDEPUTTE Niels ALPECIN - FENIX 3:29:16 0:20:47
102 70 J BEL 100 164 861 42 VAN DEN BROECK Arno HUBO - TITAN CARGO CT 3:29:16 0:20:47
103 56 J BEL 100 649 217 77 WYSEURE Joran ACROG - TORMANS BALEN BC 3:29:16 0:20:47
104 9* J BEL 100 649 513 82 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 0:20:47
105 108 J BEL 100 649 482 51 VAN LOOVEREN Joachim PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:29:16 0:20:47
106 46* J BEL 100 165018 05 VAN ROY Matthias HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 0:20:47
107 61 J BEL 100649611 83 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:29:16 0:20:47
108 103 J BEL 100 109 562 33 WUYTS Mathijs TARTELETTO - ISOREX 3:29:16 0:20:47
109 24* BEL 100 143 108 17 FIERENS Wietse YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 0:20:47
110 117 J BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile GM RECYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
111 25 J BEL 100 158 254 31 BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 0:20:47
112 64 BEL 100 070 790 61 MANNAERTS Jelle HUBO - TITAN CARGO CT 3:29:16 0:20:47
113 82 J BEL 100097 688 90 PAUWELS Tijl DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
114 27 J BEL 100 649 653 28 VAN DER SMISSEN Lennick YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 0:20:47
115 98 J BEL 100 156 016 24 VANSTEELANDT Thomas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TE 3:29:16 0:20:47
116 40 J BEL 100 164 224 84 JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 3:29:16 0:20:47
117 53 J BEL 100 649 443 12 VOS Yannick ACROG - TORMANS BALEN BC 3:29:16 0:20:47
118 168 J BEL 100 649 316 79 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:29:16 0:20:47
119 106 J BEL 100 163 100 27 PEMEN Dolf PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:29:16 0:20:47
120 17* BEL 100 135 488 60 HABILS Dennis JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:29:16 0:20:47
121 49 J BEL 100649 371 37 HERRYGERS Tieme HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 0:20:47
122 151 BEL 100 069 127 47 SWEECK Diether ALPECIN - FENIX 3:29:16 0:20:47
123 13* BEL 100 147 122 54 MAESEN Dries VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 0:20:47
124 26* J BEL 100 153 961 06 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 0:20:47
125  11* BEL 100 138 982 62 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 0:20:47
126 34* J BEL 100163 182 12 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
127 5* J BEL 100 165 014 01 VAN RILLAER Witse URBANO CYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
128 85 J BEL 100 163 552 91 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:29:16 0:20:47
129 91 J BEL 100 148926 15 VERHOFSTADT Thibau HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TE 3:29:16 0:20:47
130 80* BEL 100 091 344 51 ROGIER Stef DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
131 99 BEL 100 091 352 59 WOUTERS Enzo TARTELETTO - ISOREX 3:29:16 0:20:47
132 95 J BEL 100 153 808 47 DE KEE Glenn INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TE 3:29:16 0:20:47

Pg2/3



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

na Linden 5/08/2020 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
133 160* J BEL 100 156 877 12 VERBEECK Sven WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT T 3:29:16 0:20:47
134 36* BEL 100 126 129 13 DE GROEF Felix VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 3:29:16 0:20:47
135 38 BEL 100 116 924 23 VAN NYEN Bob VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 3:29:16 0:20:47
136 92 J BEL 100 649 469 38 DE DECKER Tijl INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TE 3:29:16 0:20:47
137 93 J BEL 100110 79505 SMET Jonas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TE 3:29:16 0:20:47
138 164 BEL 100 027 829 71 VANTHOURENHOUT Dieter PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:29:16 0:20:47
139 104 J BEL 100 163 227 57 KUYPERS Gerben TARTELETTO - ISOREX 3:29:16 0:20:47
140 162 BEL 100 093 350 20 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:29:16 0:20:47
141  12* J BEL 100 164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 0:20:47
142 166 J BEL 100 163 226 56 FERDINANDE Anton PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:29:16 0:20:47
143 10* J BEL 100 149 235 33 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 0:20:47
144 57 J BEL 100 156 725 54 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:29:16 0:20:47
145 31* BEL 100 145 919 15 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16 0:20:47
146 22* J BEL 100 163 653 95 CLYNHENS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 0:20:47
147 141 BEL 100 033 416 32 MEEUSEN Tom GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:29:16 0:20:47
148 143* BEL 100 047 627 81 BAESTAENS Vincent GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:29:16 0:20:47
149 110 J BEL 100 649 637 12 VANLUCHENE Maxim PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:30:46 0:22:17
150 69 J BEL 100163 284 17 VAN DEN EYNDE Vince HUBO - TITAN CARGO CT 3:32:16 0:23:47
151 37 J BEL 100 107 688 02 PEMEN Diederik VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEA 3:32:16 0:23:47
152 62 J BEL 100 148 361 32 GABRIELS Senne WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 3:32:16 0:23:47

Pg3/3
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CYCLING

-E87.1862-

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

Points Classification
na Linden 5/08/2020 -

sUCI

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - Genera!

D

VLAANDEREN

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 00 ~NO 0 b~ WNPRP
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150
155
169
119
87
165
4
15
101
50
158
102

VAN DER POEL David
PAQUOT Tom

AERTS Toon
VERHAEGEN Tom
VANGHELUWE Warre
VANTHOURENHOUT Michael
MERCKX Niels

VAN HERCK Glen
MARCHAND Gianni
VERMEER Tom
VENNER Quentin

VAN STAEYEN Michaél

ALPECIN - FENIX

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
TELENET LIONS

GM RECYCLING TEAM

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL

URBANO CYCLING TEAM

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

TARTELETTO - ISOREX

ACROG - TORMANS BALEN BC

WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
TARTELETTO - ISOREX

15
12

=
o
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020
Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

= BELGIAN = UCI

CYCLING

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na Linden 5/08/2020 -
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 155 BEL 100 163 050 74 PAQUOT Tom WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPME 3:08:29 2
2 87 BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 3:08:29 5
3 158 BEL 100 153 973 18 VENNER Quentin WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPME 3:08:36 11
4 123 BEL 100107 798 15 D 'HEYGERE Gil EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49 15
5 174 BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas TELENET LIONS 3:08:49 16
6 121 BEL 100 16358325 BRAET Vito EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49 19
7 81 BEL 100 155397 84 HILLEN Michiel DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:08:49 21
8 156 BEL 100 110 158 47 REX Laurenz WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPME 3:08:49 22
9 153 BEL 100 109 565 36 KIELICH Timo ALPECIN - FENIX 3:08:49 23
10 3 BEL 100157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO CYCLING TEAM 3:08:49 26
11 1 BEL 100 163 872 23 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 3:08:49 27
12 83 BEL 100164 922 06 VANDEVELDE Yentl DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:08:49 31
13 96 BEL 100 163 158 85 DEWULF Maxim INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLIN 3:08:49 33
14 88 BEL 100 164 994 78 VAN MULDERS Brent HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 3:08:49 34
15 175 BEL 100 109 564 35 BEKAERT Yentl TELENET LIONS 3:08:49 36
16 94 BEL 100 161 39568 CAETHOVEN Kenneth INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLIN 3:08:49 37
17 122 BEL 100 164 500 69 NAUDTS Thomas EFC-L&R-VULSTEKE 3:08:49 39
18 32 BEL 100 149209 07 OFFERMANS Michiel STAGECO CYCLING TEAM 3:08:49 40
19 137 BEL 100 164 12380 GROOTAERT Mathisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:08:49 41
20 67 BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent HUBO - TITAN CARGO CT 3:08:49 43
21 113 BEL 100 11143058 RIETJENS Sander GM RECYCLING TEAM 3:10:23 45
22 6 BEL 100097 480 76 SIEBENS Gianni URBANO CYCLING TEAM 3:10:23 46
23 129 BEL 100 156 701 30 DHONT Arnoud VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:14:06 52
24 159 BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPME 3:14:06 55
25 58 BEL 100 164 07532 GEYSELS Xander WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:14:06 56
26 59 BEL 100 165109 96 VERWILT Mauro WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:14:06 57
27 90 BEL 100 156 803 35 VERHEYEN Maarten HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 3:14:06 58
28 124 BEL 100107 712 26 HESTERS Jules EFC-L&R-VULSTEKE 3:14:06 59
29 126 BEL 100 156 002 10 VANOVERBERGHE Jens EFC-L&R-VULSTEKE 3:14:16 60
30 114 BEL 100 15348919 VANDENBROECK Yarno GM RECYCLING TEAM 3:14:16 61
31 55 BEL 100 154 21566 LEMMENS Sander ACROG - TORMANS BALEN BC 3:14:24 62
32 120 BEL 100 156 749 78 BLOUWE Louis EFC-L&R-VULSTEKE 3:19:01 64
33 125 BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan EFC-L&R-VULSTEKE 3:19:01 65
34 167 BEL 100163502 41 BELLENS Jarno PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:19:01 66
35 68 BEL 100 164 939 23 VAN DYCK Ward HUBO - TITAN CARGO CT 3:19:01 68
36 33 BEL 100157 76527 VAN DEN PUT Ronan STAGECO CYCLING TEAM 3:19:01 69
37 51 BEL 100 163598 40 BROUWERS Arno ACROG - TORMANS BALEN BC 3:27:31 70
38 28 BEL 100649 41581 VAN GESTEL Sidney YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:27:31 72
39 89 BEL 100 153387 14 VERCAMST Wesley HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 3:27:31 75
40 84 BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:27:31 76
41 75 BEL 100 649 380 46 OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENK 3:28:06 77
42 138 BEL 100 155994 02 JACQUES Jarne GAVERZICHT-BE-OKAY 3:28:06 78
43 72 BEL 100 163 699 44 CRIJNS Michiel SPORT EN MOEDIG GENK 3:28:06 80
44 79 BEL 100 153 507 37 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16 81
45 145 BEL 100 163 797 45 DEJONGHE Len GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:29:16 82
46 35 BEL 100 165 000 84 VAN OLMEN Siebe STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16 83
47 173 BEL 100989 062 34 MARIEN Daan TELENET LIONS 3:29:16 84
48 136 BEL 100 165 156 46 WILLEMOT Bastien GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16 85
49 18 BEL 100 164 297 60 LAURENT Giovanni JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:29:16 86
50 63 BEL 100 747 124 14 HUYSMANS Brent WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:29:16 87
51 139 BEL 100 163 54584 BOELAERT Matisse GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16 90
52 131 BEL 100 164 566 38 PLANCKAERT Jens VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:29:16 93
53 48 BEL 100897 972 27 VANGORP Sam HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 94
54 47 BEL 100 649 376 42 HUYBRECHTS Sander HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 96
55 132 BEL 100 16141386 SAINTOBIJN Quinten VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 3:29:16 97
56 134 BEL 100 156 878 13 VERHULST Wouter GAVERZICHT-BE-OKAY 3:29:16 98
57 154 BEL 100 649 216 76 CORTJENS Ryan ALPECIN - FENIX 3:29:16 99
58 115 BEL 100 649 412 78 DEHAIRS Simon GM RECYCLING TEAM 3:29:16 100



== BELGIAN ==
CYCLING

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

fUCI

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na Linden 5/08/2020 -
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
59 152 BEL 100163276 09 VANDEPUTTE Niels ALPECIN - FENIX 3:29:16 101
60 70 BEL 100 164 861 42 VAN DEN BROECK Arno HUBO - TITAN CARGO CT 3:29:16 102
61 56 BEL 100649217 77 WYSEURE Joran ACROG - TORMANS BALEN BC 3:29:16 103
62 9 BEL 10064951382 VAN CAUTER Jarne VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 104
63 108 BEL 100 649 48251 VAN LOOVEREN Joachim PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:29:16 105
64 46 BEL 10016501805 VAN ROY Matthias HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 106
65 61 BEL 100649 611 83 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:29:16 107
66 103 BEL 100 109 562 33 WUYTS Mathijs TARTELETTO - ISOREX 3:29:16 108
67 117 BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile GM RECYCLING TEAM 3:29:16 110
68 25 BEL 100 158 254 31 BORGERS Gilles YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 111
69 82 BEL 100097 688 90 PAUWELS Tijl DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16 113
70 27 BEL 100 649 653 28 VAN DER SMISSEN Lennick YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 114
71 98 BEL 100 156 016 24 VANSTEELANDT Thomas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLIN 3:29:16 115
72 40 BEL 100 164 224 84 JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE CYCLING T 3:29:16 116
73 53 BEL 100649 443 12 VOS Yannick ACROG - TORMANS BALEN BC 3:29:16 117
74 168 BEL 100 649 316 79 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:29:16 118
75 106 BEL 100 163 100 27 PEMEN Dolf PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:29:16 119
76 49 BEL 100 649 371 37 HERRYGERS Tieme HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 121
77 26 BEL 100153 961 06 PAULUS Aaron YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 124
78 34 BEL 100163182 12 JORDENS Jarno STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16 126
79 5 BEL 100 165014 01 VAN RILLAER Witse URBANO CYCLING TEAM 3:29:16 127
80 85 BEL 100 163552 91 BOMBOI Davide HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 3:29:16 128
81 91 BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING 3:29:16 129
82 95 BEL 100 153 808 47 DE KEE Glenn INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLIN 3:29:16 132
83 160 BEL 100 156 877 12 VERBEECK Sven WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPME 3:29:16 133
84 92 BEL 100 649 469 38 DE DECKER Tijl INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLIN 3:29:16 136
85 93 BEL 10011079505 SMET Jonas INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLIN 3:29:16 137
86 104 BEL 100 163 227 57 KUYPERS Gerben TARTELETTO - ISOREX 3:29:16 139
87 12 BEL 100164 816 94 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 141
88 166 BEL 100 163 226 56 FERDINANDE Anton PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 3:29:16 142
89 10 BEL 100 149 235 33 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 143
90 57 BEL 100 156 72554 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:29:16 144
91 22 BEL 100163 65395 CLYNHENS Jens YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 146
92 110 BEL 100649 637 12 VANLUCHENE Maxim PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 3:30:46 149
93 69 BEL 100163284 17 VAN DEN EYNDE Vince HUBO - TITAN CARGO CT 3:32:16 150
94 37 BEL 100107 688 02 PEMEN Diederik VP CONSULTING-PRORACE CYCLING T 3:32:16 151
95 62 BEL 100 148 361 32 GABRIELS Senne WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z. 3:32:16 152



== BELGIAN ==

CYCLING

-E8T.1882-

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

Rushes Classification
na Linden 5/08/2020 -

sUCI

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

w VLAANDEREN |

Rank Nr Name Team Points
1 65 SEGERS Joren HUBO - TITAN CARGO CT 21
2 101 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 12
3 158 VENNER Quentin WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 5
4 119 VERHAEGEN Tom GM RECYCLING TEAM 3
5 52 SIEMONS Stijn ACROG - TORMANS BALEN BC 3
6 144 LOOCKX Lander GROUP HENS MAES CONTAINERS 3
7 79 GODART Bo DAVO UNITED CYCLING TEAM 3
8 94 CAETHOVEN Kenneth INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 2
9 165 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 1
10 1 DE PAUW Len URBANO CYCLING TEAM 1



== BELGIAN ==
CYCLING

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

-EST.1882-

General Team Classification
na Linden 5/08/2020 -

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -

2UCI

Rank Team Time
1 WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM 9:25:54
2 TELENET LIONS 9:26:07
3 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM 9:26:07
4 URBANO CYCLING TEAM 9:26:09
5 TARTELETTO - ISOREX 9:26:09
6 EFC-L&R-VULSTEKE 9:26:27
7 GM RECYCLING TEAM 9:27:41
8 HUBO - TITAN CARGO CT 9:28:01
9 ACROG - TORMANS BALEN BC 9:31:26
10  ALPECIN - FENIX 9:31:42
11 DAVO UNITED CYCLING TEAM 9:31:44
12 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 9:36:14
13 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 9:36:21
14  STAGECO CYCLING TEAM 9:36:39
15  GROUP HENS MAES CONTAINERS 9:46:54
16 INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM 9:46:54
17 VAN EYCK SPORT - JOSAN 9:52:11
18  WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 9:57:28
19  SPORT EN MOEDIG GENK 10:05:01
20  GAVERZICHT-BE-OKAY 10:06:11
21 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 10:07:03
22  VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 10:10:53
23 YOUNG CYCLING TALENT D&D 10:26:03
24 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 10:26:03
25 PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES 10:29:18



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur

sUCI

== BELGIAN ==
CYCLING

L Regionaux - General Classification Regional Rider
na Linden 5/08/2020 - %
Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 119 VERHAEGEN Tom BEL 19961217 GM RECYCLING TEAM 3:08:29 4
2 4 MERCKX Niels BEL 19940913 URBANO CYCLING TEAM 3:08:31 7
3 2 DEVOS Han BEL 19970901 URBANO CYCLING TEAM 3:08:49 18
4 30 GERITS Vince BEL 19970926 STAGECO CYCLING TEAM 3:08:49 25
5 3 KAESEMANS Jasper BEL 19990103 URBANO CYCLING TEAM 3:08:49 26
6 1 DE PAUW Len BEL 20000516 URBANO CYCLING TEAM 3:08:49 27
7 8 POLSPOEL Jonas BEL 19971114 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:08:49 28
8 144 LOOCKX Lander BEL 19970425 GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:08:49 29
9 88 VAN MULDERS Brent BEL 20000822 HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEA 3:08:49 34
10 32 OFFERMANS Michiel BEL 19980214 STAGECO CYCLING TEAM 3:08:49 40
11 113 RIETJENS Sander BEL 19980418 GM RECYCLING TEAM 3:10:23 45
12 159 VAN POPPEL Sébastien BEL 20010407 WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TE 3:14:06 55
13 114 VANDENBROECK Yarno BEL 19981123 GM RECYCLING TEAM 3:14:16 61
14 7 PHILIPS Jonas BEL 19920526 URBANO CYCLING TEAM 3:27:31 71
15 39 CORNELIS Jonas BEL 19940729 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 3:27:31 73
16 79 GODART Bo BEL 19980831 DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16 81
17 145 DEJONGHE Len BEL 20001013 GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:29:16 82
18 115 DEHAIRS Simon BEL 20010604 GM RECYCLING TEAM 3:29:16 100
19 9 VAN CAUTER Jarne BEL 20010912 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 104
20 46 VAN ROY Matthias BEL 19980305 HEIST CYCLING TEAM (HCT) 3:29:16 106
21 24 FIERENS Wietse BEL 19971009 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 109
22 17 HABILS Dennis BEL 19950425 JONGE RAKKERS VOLLEZELE 3:29:16 120
23 13 MAESEN Dries BEL 19970415 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 123
24 26 PAULUS Aaron BEL 19980908 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 124
25 11 TIMMERMANS Tom BEL 19960617 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 125
26 34 JORDENS Jarno BEL 20000510 STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16 126
27 5 VAN RILLAER Witse BEL 20000522 URBANO CYCLING TEAM 3:29:16 127
28 80 ROGIER Stef BEL 19960114 DAVO UNITED CYCLING TEAM 3:29:16 130
29 160 VERBEECK Sven BEL 19980318 WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TE 3:29:16 133
30 36 DE GROEF Felix BEL 19930816 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM 3:29:16 134
31 12 VAN BELLINGEN Gerrit BEL 20001203 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 141
32 10 TIMMERMANS Tim BEL 19981215 VAN EYCK SPORT - JOSAN 3:29:16 143
33 31 SCHOEVAERS Ward BEL 19970829 STAGECO CYCLING TEAM 3:29:16 145
34 22 CLYNHENS Jens BEL 20000408 YOUNG CYCLING TALENT D&D 3:29:16 146
35 143 BAESTAENS Vincent BEL 19890618 GROUP HENS MAES CONTAINERS 3:29:16 148



m— 0| BAN = RONDE VAN VLAAMS-BRABANT 2020
CYCLING Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
ot equipes - Order of Team Cars

na Linden 5/08/2020
ALPECIN - FENIX
WALLONIE - BRUXELLES DEVELOPMENT TEAM
TELENET LIONS
GM RECYCLING TEAM
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
URBANO CYCLING TEAM
JONGE RAKKERS VOLLEZELE
TARTELETTO - ISOREX
ACROG - TORMANS BALEN BC
11 HUBO - TITAN CARGO CT
12 EFC-L&R-VULSTEKE
13 GROUP HENS MAES CONTAINERS
14 DAVO UNITED CYCLING TEAM
15 STAGECO CYCLING TEAM
16 VAN EYCK SPORT - JOSAN
17 INDULEK - DOLTCINI - DERITO CYCLING TEAM
18 SPORT EN MOEDIG GENK
19 GAVERZICHT-BE-OKAY
20 HEIST CYCLING TEAM (HCT)
21 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
22 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
23 YOUNG CYCLING TALENT D&D
24 VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
25 PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES
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